
MENU 
LOBBY BAR



C A L V A D O S

C O G N A C
36 PLN 
99 PLN 
34 PLN 

B R A N D Y
24 PLN
26 PLN

CALVODOS BOULARD VSOP

HENNESY V.S
HENNESY X.O 
DUPUY V.S 

METAXA 7 
PISCO MALPASO ESPECIAL 

29PLN 

W H I S K Y
CHIVAS 12 
CHIVAS 18 
MONKEY SHOULDER 
GLENMORANGIE 10 
GLENFIDDICH 12 
THE GLENLIVET 12 
ABERLOUR 12 
THE MACALLAN 12 
BENRIACH THE SMOKY TEN
BENRIACH THE ORIGINAL TEN 
BENRIACH THE TWELVE 
BENRIACH THE SMOKY TWELVE 
GLENDRONACH 12 
GLENDRONACH 15
GLENDRONACH 21 
LAGAVULIN 16
ARDBEG 10 
JOHNNIE WALKER BLACK 
GRANT'S 
BALLANTINE’S 
ELIJAH CRAIG
HIGHLAND PARK
THE FAMOUS GROUSE
THE DEACON 

24 PLN 
49 PLN 
29 PLN
44 PLN
38 PLN
38 PLN
42 PLN
59 PLN
42 PLN
42 PLN 
46 PLN
46 PLN
42 PLN
62 PLN
99 PLN
52 PLN
44 PLN
24 PLN
13 PLN
24 PLN
34PLN
42 PLN
14 PLN 
32 PLN  

40 ML 700 ML

360 PLN

W H I S K E Y
JAMESON 
JAMESON BLACK BARREL 
BUSHMILL'S BLACK BUSH 
BUSHMILL'S 10
BUSHMILL'S 16
BUSHMILL'S 21 
SEXTON 

18 PLN 
33 PLN
22 PLN
28 PLN
39 PLN
89 PLN
34 PLN

B O U R B O N
WILD TURKEY 81
WILD TURKEY 101
WOODFORD RESERVE 
WOODFORD RESERVE RYE
WOODFORD RESERVE DOUBLE OAKED
SAZERAC RYE

22 PLN
28 PLN
36 PLN
38 PLN
52 PLN
22 PLN

T E N N E E S S Y  W H I S K E Y
JACK DANIEL'S 
GENTLEMAN JACK 
JACK DANIEL’S SINGLE BARREL 
JACK DANIEL’S HONEY
JACK DANIEL’S APPLE 
JACK DANIEL’S FIRE 
JACK DANIEL'S RYE 
JACK DANIEL’S TRIPLE MASH
JACK DANIEL’S BONDEN 

24 PLN
34 PLN 
36 PLN
22 PLN
22 PLN
22 PLN
24 PLN
39 PLN
39 PLN

R U M
BRUGAL1888
SAILOR JERRY 
KRAKEN
HAVANA 3
HAVANA 7 
BOTUCAL RESERVA
BOTUCAL MANTUANO 
PLANTARAY 3 STARS 
PLANTARAY OVERPROOF
PLANTARAY COCONUT 
BUMBU 

43 PLN
19 PLN
28 PLN
16 PLN
25 PLN
36 PLN
28 PLN
16 PLN 
35 PLN 
24 PLN 
32 PLN 

280 PLN
340 PLN
320 PLN

40 ML 700 ML

310 PLN
390 PLN

280 PLN

250 PLN
250 PLN



T E Q U I L A
ELJIMADOR BLANCO 
ELJIMADOR REPOSADO 
JOSE CUERVO SILVER 
JOSE CUERVO REPOSADO 
HERRADURA PLATA
HERRADURA REPOSADO 
HERRADURA ANEJO 
1800 SILVER
1800 ANEJO 

23 PLN
23 PLN
21 PLN
21 PLN
37 PLN
33 PLN
39 PLN
36 PLN
36 PLN

W Ó D K A  
PASSOVER SLIVOVITZ 
WYBOROWA
OSTOYA 
OSTOYA THE CHARCOAL FILTERED 
ŻUBRÓWKA BISONGRASS 
ŻUBRÓWKA CZARNA 
ŻUBRÓWKA CZARNA JESION 
ŻUBRÓWKA CZARNA DĄB
ŻOŁĄDKOWA GORZKA

26 PLN
12 PLN
15 PLN 
16 PLN
11 PLN
13 PLN
13 PLN
13 PLN
11 PLN

40 ML 700 ML

P R O S E C C O
CA’TULLIO 750 ML 
FRIZZANTE 120 ML 

120 PLN
13 PLN

C H A M P A G N E  
MUMM ICE EXTRA 
MUMM GRAND CORDON

360 PLN
340 PLN

W I N O   
WINO DOMU BIAŁE/ CZERWONE 18 PLN/ 69 PLN 

120 ML / 750 ML

G I N  
52 PLN
29 PLN
29 PLN
29 PLN
14 PLN
25 PLN
33 PLN
17 PLN
17 PLN
25 PLN
52 PLN
37 PLN
36 PLN

 

MONKEY47
MALFY CON LIMONE 
MALFY CON ARANCIA 
MALFY GIN ROSA
LUBUSKI 
BOMBAY  SAPPHIRE
FORD'S 
BEEFEATER 
BEFFEATER PINK 
LONDO NO1
GIN MARE
GUNPOWDER GIN 
GIN NO.3 

40 ML

160 PLN
220 PLN

170 PLN

140 PLN



L I K I E R  

ROSOLIS RÓŻANY 
ROSOLIS KAWOWY 
ROSOLIS ZIOŁOWY GORZKI 
ROSOLIS HERBAL 
BAILEY'S 
KAHLUA 
ARCHERS 
CHAMBORD 
DRAMBUIE 
SOUTHERN COMFORT
GRAND MARNIER 
KIJAFA 
FRANGELICO 
PEPPERCIOCCO
DISARONNO AMARETTO
JENKNER BOONEKAMP 
COINTREAU 
MALIBU 
BOLS LIKIER 
JAGERMAISTER 
JAGERMAISTER MANIFEST
PASSOA 
KRUPNIK OLD LIQUER
FIREBALL
ST. GERMAIN
BUMBU CREAM 

15 PLN
15 PLN
15 PLN
15 PLN
16 PLN
16 PLN
12 PLN
26 PLN
24 PLN
16 PLN
29 PLN
  8 PLN
18 PLN
15 PLN
15 PLN
16 PLN
26 PLN
15 PLN
17 PLN
18 PLN
26 PLN
12 PLN
14 PLN
16 PLN
34 PLN
16 PLN

40 ML

W E R M U T  /  A P E R I T I F

MARTINI BIANCO 
MARTINI EXTRA DRY 
MARTINI ROSSO 
MARTINI FIERRO

LILLET BLANCO 
LILLET ROSE 
APEROL 
CYNAR 
CAMPARI

 
 

18 PLN
18 PLN
18 PLN
18 PLN

100 ML

40 ML

18 PLN
18 PLN
17 PLN
13 PLN
14 PLN



P I W O  B E C Z K O W E  
16/ 20 PLN
14/ 18 PLN
15/ 19 PLN

NASZE PIWO 0,3/ 0,5
ŻYWIEC 0,3/ 0,5
ŻYWIEC BIAŁY 0,3/ 0,5

P I W O  B U T E L K O W E
PNIEWSKI LAGER 0,5
PNIEWSKI PILS 0,5
PNIEWSKIE PSZENICZNE 0,5 
PNIEWSKIE CIEMNE 0,5
PNIEWSKIE MIODOWE 0,5
ŻYWIEC IPA/ APA
DESPERADOS 
HEINEKEN 
ŻYWIEC 0% 
SOK DO PIWA

14 PLN
14 PLN
18 PLN
18 PLN
16 PLN
19 PLN
20 PLN
19 PLN
19 PLN

1 PLN

P R Z E K Ą S K I  
NACHOSY 
Nachosy 150g+ sos serowy lub salsa
 
CHIPSY  110 G
ORZESZKI  150 G 
PALUSZKI 70 G 
DODATKOWY DIP DO NACHOSÓW  

25 PLN

18 PLN
12PLN
6 PLN
5 PLN

N A P O J E  
G A Z O W A N E

11 PLN
11 PLN
11 PLN
11 PLN
11 PLN
14 PLN
18 PLN
18 PLN
18 PLN
22 PLN
15 PLN
11 PLN

9 PLN
15 PLN

PEPSI ZERO CUKRU 0,2
PEPSI 0,2 
MIRINDA 0,2
7UP 0,2
SCHWEEPS TONIC 0,2 
LORD OF TASTE TONIC 0,2 
PEPSI 0,85 
7UP 0,85
MIRINDA 0,85 
SCHWEEPS TONIC 0,5  
REDBULL 0,25
WODA AQUA CARPATIA 0,33
WODA KRYSTALICZNE ŹRÓDŁO 0,3
ROCKSTAR ENERGY DRINK

N A P O J E  
N I E G A Z O W A N E

SOK TOMA POMARAŃCZOWY 0,2
SOK TOMA JABŁKOWY 0,2
SOK TOMA CZARNA PORZECZKA 0,2 
SOK POMIDOROWY 0,3 
LIPTON ICE TEA PEACH 0,2 
LIPTON ICE TEA GREEN 0,2 
SOK OWOCOWY 1L  
WODA KRYSTALICZNE ŹRÓDŁO 0,3
WODA AQUA CARPATIA 0,33
KARAFKA WODY 

10 PLN
10 PLN
10 PLN
10 PLN
11 PLN
11 PLN
22 PLN
9   PLN
11 PLN
16 PLN

N A P O J E  C I E P Ł E
HERBATA
ESPRESSO
DOPPIO
AMERICANO
CAPPUCINO
FLAT WHITE 
CAFFE LATTE

12 PLN
11 PLN
16 PLN
12 PLN
14 PLN
18 PLN
16 PLN



BLACK RUSSIAN 
40 ml Ostoya, 20ml Kahula 

WHITE RUSSIAN 
40 ml Ostoya, 20ml Kahula, 20 ml mleko 

SEX ON THE BEACH 
40 ml Wyborowa, 20 ml Archers, 100 ml sok pomarańczowy, 80 ml sok żurawinowy

ESPRESSO MARTINI 
40 ml Wyborwa, 20 ml Kahula, Jedna porcja espresso

PORNSTAR MARTINI 
60 ml Ostoya, 20 ml Passoa, 20 ml puree z marakui, 15 ml sok z limonki, 15 ml syrop
waniliowy, 40 ml Prosecco

BLOODY MARY 
40 ml Wyborowa, 100 ml sok pomidorowy, szczypta soli/ pieprzu, 2/3 dashe Tabasco

WHISKY SOUR 
40 ml Grant’s, 20 ml sok z cytryny, 20 ml białko pasteryzowane, 10 ml syrop cukrowy,
3 dashe Angostura

OLD FASHIONED 
40 ml Jack Daniel’s, 10 ml syrop cukrowy, 2 dashe Angostura

MANHATTAN 
60 ml Jack Daniel’s, 30 ml Martini Rosso, 2 dashe Angostura 

LONG ISLAND 
20 ml Wyborowa, 20 ml Gin Lubuski, 20 ml Jose Cuervo Silver, 20 ml Havana3, 20 ml
Bols Triple Sec, 10 ml sok z cytryny, 10 ml syrop cukrowy, 50 ml Pepsi

APEROL SPRITZ 
80 ml Aperol, 120 ml Prosecco, woda gaz

BELLINI 
40 ml Puree brzoskwiniowe, 100 ml Prosecco

JAGER MOJITO
40 ml Jagermeister, ¾ ćwiartki limonki, 2/3 łyżki cukru brązowego, woda gazowana,
garść mięty

TOM COLLINS
60 ml Beefeater Gin, 10 ml sok z limonki, 10 ml sok z cytryny, 20 ml syrop cukrowy,
woda gazowana

DRY MARTINI
60 ml Beefeater Gin, 10 ml Martini Extra Dry

NEGRONI 
30 ml Beefeater Gin, 30 ml Campari, 30 ml Martini Rosso

K O K T A J L E  K L A S Y C Z N E
28 PLN

28 PLN

28 PLN

32 PLN

38 PLN

28 PLN

32 PLN

32 PLN

36 PLN

38 PLN

38 PLN

28 PLN

28 PLN

28 PLN

32 PLN

32 PLN

Alergeny - białka mleka i laktozy



TEQUILA SUNRISE 
60 ml JoseCuervo Silver, 120 ml sok pomarańczowy, 10 ml syrop grenadyna 

MARGARITA 
30 ml JoseCuervo Silver, 30 ml Bols Triple Sec, 15 ml sok z cytryny, 15 ml sok z
limonki, 15 ml syrop cukrowy

CUBA LIBRE 
40 ml Havana Especial, Pepsi 

DAIQUIRI 
40 ml Havana 3, 20 ml sok z limonki, 10 ml syrop cukrowy

MOJITO 
40 ml Havana 3, ¾ ćwiartki limonki, 2/3 łyżki cukru brązowego, woda gazowana,
garść mięty 

PINA COLADA 
40 ml Havana 3, 160 ml sok ananasowy, 40 ml puree kokos 

OLD CUBAN 
30 ml Havana7, 15 ml sok z limonki, 10 ml syrop cukrowy, 15 ml Prosecco, 2 dashe
Angostury, 6/7 listków mięty 

MAI TAI TIKI
20 ml Havana3, 20 ml Sailor Jerry, 15 ml Archers, 30 ml sok z limonki, 15 ml syrop
falernum 

COSMOPOLITAN 
40 ml Absolut Lime, 20 ml Giffard Triple Sec, 50 ml sok żurawinowy, 20 ml sok z
limonki 

WÓDKA SOUR 
40 ml Wyborowa, 20 ml sok z cytryny, 20 ml białko pasteryzowane, 10 ml syrop
cukrowy, 3 dashe Angostura

CAIPIROSKA 
40 ml Ostoya, ¾ ćwiartki limonki, 2/3 łyżeczki cukru brązowego

CAIPHIRINIA 
40 ml Cachaca, ¾ ćwiartki limonki, 2/3 łyżeczki cukru brązowego

K O K T A J L E  K L A S Y C Z N E

36 PLN

32 PLN

34 PLN

28 PLN

36 PLN

36 PLN

28 PLN

36 PLN

32 PLN

28 PLN

32 PLN

32 PLN

Alergeny - białka mleka i laktozy



OLD FASHIONED   39 PLN

40ml Woodford Reserve
10ml Syrop Cukrowy 
2 dashe Angostura 

WHISKEY SOUR   49 PLN

40ml Gentleman Jack 
10ml Syrop cukrowy 
20ml Sok z cytryny 
20ml Białko pasteryzowane 
3 dashe Angostura Bitter

NEW YORK SOUR   48 PLN

40ml Jack Daniel’s Rye Tennessee Whiskey 
10ml Syrop cukrowy 
20ml Sok z cytryny 
20ml Białko pasteryzowane 
3 dashe Angostura Bitter
15ml Czerwone wytrawne wino 

BRAMBLE   43 PLN 

40ml Ford’s Gin 
20ml Chambord 
20ml Sok z limonki 
10ml Syrop cukrowy 

VENUS MARTIINI   52 PLN 

40ml Ford’s Gin 
20ml Cointreau 

10ml Syrop cukrowy 
2 dashe Peychauds Bitter

30 ml Puree z malin

GIN & TONIC   57 PLN 

40ml Gin Mare
Top up Tonic Lord of Taste

Oliwki
Świeży rozmaryn

PALOMA   39 PLN

60ml el Jimador Blanco
80ml Sok grejpfrutowy

20ml Sok z limonki
20ml Syrop z agawy

Top up Woda gazowana

KOKTAJLE PREMIUM 



K O K T A J L E  B E Z A L K O H O L W E

16 PLN

16 PLN

16 PLN

16 PLN

MALINOWY SOUR 
40 ml puree malina, 20 ml sok z cytryny, 15 ml syrop cukrowy, 80 ml sok z ananasa,
15 ml białko pasteryzowane

CZARNY LAS
100 ml sok z czarnej porzeczki, 30 ml puree mango, 30 ml puree marakuja, 20 ml sok
z cytryny

KWIAT GRUSZKI 
200 ml lord of Taste elderflower, 15 ml syrop z gruszki, 15 ml syrop czarny bez

PIMANGOLADA
15 ml puree kokos, 30 ml puree mango, 80 ml sok anansowy, 80 ml mleko
Alergeny - białka mleka i laktozy


